
 
 

UCHWAŁA NR 31/108/25 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 9 pkt 7 uchwały Nr VIII/37/24 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 178.308,48 zł (wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 184.523,48 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2025 rok o kwotę 6.215,00 zł (wg załącznika Nr 2) 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2025 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 156.404.394,27 zł     z tego: dochody majątkowe 23.195.942,00 zł     
dochody bieżące 133.208.452,27 zł w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 9.005.728,55 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 189.420,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
381.300,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł
  

2. Wydatkami w wysokości 156.121.389,27 zł    z tego: wydatki majątkowe 30.795.964,00 zł wydatki 
bieżące 125.325.425,27 zł w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 9.005.728,55 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego                    
56.122,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł 

3.  Nadwyżką budżetową w wysokości 283.005,00 złprzeznaczoną na spłatę rat kredytów 283.005,00 zł 

4.  Przychodami w kwocie 1.276.995,00 złz tytułu wolnych środków 1.276.995,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3484



5. Rozchodami w kwocie 1.560.000,00 złprzeznaczonymi na spłatę rat kredytów 1.560.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3484



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 31/108/25 z dnia 29.07.2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

0 10 ROLNICTWO 3 690,00 0,00

0 1005 Prace geodezyjne i urządzeniowe na terenach rolniczych 3 690,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 690,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 122 145,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 122 145,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 145,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 685,48 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 15 685,48 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 685,48 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 435,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 3 435,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 400,00 0,00

855 RODZINA 33 353,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 33 353,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 353,00

Razem dochody 178 308,48 0,00

 w tym:    na zadania zlecone 22 775,48 0,00

178 308,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3484



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 31/108/25 z dnia 29.07.2025r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

0 10 ROLNICTWO 3 690,00 0,00

0 1005 Prace geodezyjne i urządzeniowe na terenach rolniczych 3 690,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 3 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 6 215,00 6 215,00

75495 Pozostała działalność 6 215,00 6 215,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 0,00 6 215,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 215,00

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 6 215,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 215,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 830,48 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 15 685,48 0,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 12 447,13 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 447,13

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 3 083,08 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 083,08

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 155,27 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,19

80195 Pozostała działalność 122 145,00 0,00

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 14 745,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 745,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00

Zespół Szkół w Świdwinie 2 150,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 150,00

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 59 148,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 370,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 978,00

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 21 859,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 859,00

MOW w Rzepczynie 19 269,00 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 269,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3484



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 4 974,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 974,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 435,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 3 435,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 3 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35,00

855 RODZINA 33 353,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 33 353,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 33 353,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 353,00

Razem wydatki 184 523,48 6 215,00

w tym:  na zadania zlecone 22 775,48 0,00

178 308,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3484



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 31/108/25 z dnia 29.07.2025r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 037,00 2 037,00

71015 Nadzór budowlany 2 037,00 2 037,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 2 037,00 2 037,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 234,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 803,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4440 Odpis na ZFŚS 1 987,00

720 INFORMATYKA 800,00 800,00

72095 Pozostała działalność 800,00 800,00

Starostwo Powiatowe w Świdwinie - Cyberbezpieczny samorząd 800,00 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 656,00

4309 Zakup usług pozostałych 144,00

4707 Szkolenia pracowników 656,00

4709 Szkolenia pracowników 144,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 5 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4430 Różne opaty i składki 5 000,00

Razem przeniesienia 7 837,00 7 837,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3484


	UCHWAŁA NR 31/108/25 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1-3

		2025-08-08T10:22:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




